
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

    

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής 
Κωδικός ΟΠΣ: 5030849 (Κωδ. Απόφασης:5523) Σελίδα 1 

 

   

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ, ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 5 (3ος όροφος) ΣΥΝΤΑΓΜΑ Αθήνα, 10557 

Πληροφορίες: Γ. Βλασσοπούλου 

Τηλ.: 2103256474 

Email: pvlassopoulou@mnec.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
 Αθήνα, 07.09.2018 
Α.Π.: 93280 / ΕΥΣΣΑ 1566    

 

Προς:  

ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Α.Ε. 

Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου 

Υπεύθυνου Πράξης: κ. Γ. Βουτσινά 

 

ΘΕΜΑ: Ένταξη της Πράξης «Προμήθεια και αναβάθμιση υποδομών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5030849 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Γενικός Γραμματέας Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 

Έχοντας υπόψη:  

1.  Το  υπ’ αρ. Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/τ.Α’/4.11.2016) περί μετονομασίας του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας &ι Ανάπτυξης 

2.     Το  Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 

3.     Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C (2014) 10190 / 18.12.2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «Τεχνική 

Βοήθεια 2014-2020», καθώς και τις μεταγενέστερες αποφάσεις της Επιτροπής των ΕΚ περί της Αναθεώρησης του Ε.Π.  

4.     Tη με αρ. πρωτ. 81986 / ΕΥΘΥ 712 / 31.07.2015 Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης,  

5.     Την από 22.06.2015 απόφαση της Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020», με την οποία 

εγκρίθηκε η μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ, καθώς και ο προγραμματισμός των 

προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ’ έτος στόχοι,  

6.     Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 69136 / ΕΥΘΥ 627 / 22.06.2015 (ΦΕΚ 1451/Β/10.07.2015) περί Αναδιάρθρωσης της 

Ειδικής Υπηρεσίας Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Αξιολόγησης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων, σύμφωνα με το άρθρο 15 παρ. 

1 του ν. 4314/2014, 

7.     Τον  διορισμό του κ. Παναγιώτη Κορκολή, ως μετακλητού Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματεία Δημοσίων 

Επενδύσεων και Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (Ε.Σ.Π.Α.) του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού, 

8.     Τη με αριθμ. πρωτ. 121009 / ΕΥΣΣΑ 2524 / 25-11-2015 (Κωδ. 12.1) πρόσκληση προς τους δικαιούχους για την υποβολή 

προτάσεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια 2014-2020». 

9.     Τη  με αριθμ. πρωτ. 3154/18/ΠΠ//ΙΠ/βλ / 09.07.2018 αίτηση χρηματοδότησης του δικαιούχου «Μονάδα Οργάνωσης της 

Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων (ΜΟΔ Α.Ε.)»  προς την Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής, Σχεδιασμού και 

Αξιολόγησης (ΕΥΣΣΑ) για χρηματοδότηση της κατωτέρω αναφερόμενης πράξης στο Επιχειρησιακό  Πρόγραμμα «Τεχνική 

Βοήθεια 2014-2020». 

ΑΔΑ: ΨΦ6Α465ΧΙ8-8ΟΖ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

    

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής 
Κωδικός ΟΠΣ: 5030849 (Κωδ. Απόφασης:5523) Σελίδα 2 

 

10. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της 

πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο αξιολόγησης και στον Πίνακα Οριστικής Κατάταξης των προτάσεων που έχουν 

αξιολογηθεί θετικά και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ –ΕΣΠΑ, 

11. Την με αρ. πρωτ. ΕΥΣΣΑ 1565 / 07-09-2018 θετική εισήγηση της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας 

Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Αξιολόγησης (ΕΥΣΣΑ). 

  

Αποφασίζει  

την ένταξη της Πράξης «Προμήθεια και αναβάθμιση υποδομών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας» ως εξής: 

ΕΠΙΜΕΡΙΣΜΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ / ΑΞΟΝΕΣ 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Άξονας Προτεραιότητας Κατηγορία περιφέρειας Επιλέξιμη δημόσια δαπάνη  

20 - Τεχνική Βοήθεια 1 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΤΠΑ Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

895.474,20  

20 - Τεχνική Βοήθεια 1 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΤΠΑ Μετάβαση 160.001,13  

20 - Τεχνική Βοήθεια 1 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΤΠΑ Περισσότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

264.577,80  

20 - Τεχνική Βοήθεια 2 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΚΤ Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

387.118,64  

20 - Τεχνική Βοήθεια 2 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΚΤ Μετάβαση 104.475,07  

20 - Τεχνική Βοήθεια 2 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΚΤ Περισσότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

99.301,18  

20 - Τεχνική Βοήθεια 3 - Τεχνική Βοήθεια - ΤΣ Δεν εφαρμόζεται 552.501,92  

20 - Τεχνική Βοήθεια 4 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΤΠΑ 
(Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου) 

Περισσότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

29.397,54  

20 - Τεχνική Βοήθεια 5 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΤΠΑ 
(Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας) 

Μετάβαση 40.000,28  

20 - Τεχνική Βοήθεια 6 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΚΤ 
(Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου) 

Περισσότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

11.033,47  

20 - Τεχνική Βοήθεια 7 - Τεχνική Βοήθεια - ΕΚΤ 
(Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας) 

Μετάβαση 26.118,78  

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και  το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και  
το Ταμείο Συνοχής. 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ 

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ):  5030849 

2.Δικαιούχος: 
ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Α.Ε. 

3.Κωδικός Δικαιούχου: 10413 

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:  
 Η εφαρμογή του αναπτυξιακού σχεδιασμού της χώρας για την περίοδο 2014-2020, όπως αποτυπώνεται στο ΕΣΠΑ, προϋποθέτει την 
λειτουργία ενός συνεκτικού και αποτελεσματικού συστήματος διοίκησης, παρακολούθησης και ελέγχου των παρεμβάσεων, το οποίο θα 
εγγυάται την ορθή υλοποίηση του προγραμματισμού και την επίτευξη των προσδοκώμενων αποτελεσμάτων. Προκειμένου για την επιτυχή 
λειτουργία αυτού του συστήματος, ήτοι των δομών συντονισμού, διαχείρισης και των επιτελικών δομών των Υπουργείων, σημαντική 
παράμετρος είναι η τεχνική υποστήριξη τους.    
Η ΜΟΔ και σε αυτή την προγραμματική περίοδο θα αποτελέσει το σημαντικότερο φορέα υποστήριξης της λειτουργίας των δομών 
συντονισμού, διαχείρισης και επιτελικών δομών των Υπουργείων, των αρχών πιστοποίησης και ελέγχου του συστήματος διοίκησης και 
συντονισμού της υλοποίησης του ΕΣΠΑ και της ΚΥ της ΜΟΔ. Στο ΕΠ Τεχνική Βοήθεια 2014-2020 προβλέπεται η κάλυψη όλων των 
δαπανών λειτουργίας των ανωτέρω δομών του ΕΣΠΑ και της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΜΟΔ Α.Ε. και έχει δημοσιευθεί η σχετική πρόσκληση 
με κωδικό 2.1. Η ΜΟΔ έχει ήδη εντάξει στα πλαίσια της πρόσκλησης την πράξη με MIS 5000266. 
Στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων της ΜΟΔ είναι και η υποστήριξη σε υποδομές πληροφορικής και επικοινωνιών. Η υποστήριξη αυτή αφορά 
μεταξύ άλλων στην προμήθεια και εγκατάστασης βασικού εξοπλισμού πληροφορικής (Η/Υ, εκτυπωτών, σαρωτών) όπως και δικτυακού 
εξοπλισμού (routers, switches) και εξυπηρετητών (servers) αναγκαίων για τη λειτουργία του δομών και αρχών του συστήματος ΕΣΠΑ. 
Επίσης εντάσσεται και η λειτουργία του υπολογιστικού κέντρου (data center), το οποίο φιλοξενεί πληθώρα ιστοτόπων και άλλων εφαρμογών 
των δομών συντονισμού και διαχείρισης. Κατά την προηγούμενη προγραμματική περίοδο ο εξοπλισμός πληροφορικής είχε αναβαθμιστεί 
μέσω ανοικτού διεθνή διαγωνισμού. Όμως μετά το διαγωνισμό αυτό οι παρούσες υποδομές πληροφορικής αποτελούνται κατά το 
μεγαλύτερο μέρος από εξοπλισμό ο οποίος είχε αποκτηθεί την περίοδο 2008-2009 (περίπου 1.500 Η/Υ γραφείου και άλλος εξοπλισμός). 
Είναι προφανές ότι ο εξοπλισμός αυτός θεωρείται πεπαλαιωμένος και τεχνολογικά ξεπερασμένος με μια δεκαετία λειτουργίας. Αυτό έχει ως 
συνέπειες :  

• Προβλήματα και δυσλειτουργίες στη λειτουργία των υπηρεσιών του ΕΣΠΑ καθώς ο παλιός εξοπλισμός δεν μπορεί να 
ανταποκριθεί με επάρκεια στις σύγχρονες ανάγκες 

• Ανομοιογένεια των δικτύων Η/Υ και γενικότερα των υποδομών πληροφορικής των Ε.Υ. καθώς συνυπάρχει σύγχρονος 
εξοπλισμός με παλαιότερης τεχνολογίας εξοπλισμό, στον οποίο δεν είναι πάντα δυνατή η εγκατάσταση των τελευταίων, 

ΑΔΑ: ΨΦ6Α465ΧΙ8-8ΟΖ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

    

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής 
Κωδικός ΟΠΣ: 5030849 (Κωδ. Απόφασης:5523) Σελίδα 3 

 

σύγχρονων εκδόσεων εφαρμογών. Η ανομοιογένεια επεκτείνεται και στον δικτυακό εξοπλισμό, με την συνύπαρξη εξοπλισμού 
διαφορετικών τεχνολογιών και ταχυτήτων. 

• Συχνές βλάβες εξοπλισμού, λόγω παλαιότητας, η επιδιόρθωση των οποίων είναι συχνά οικονομικά ασύμφορη.  
Για τους λόγους αυτούς κρίνεται αναγκαία η προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις δομές και αρχές του ΕΣΠΑ και της ΚΥ της ΜΟΔ. 
Η προτεινόμενη πράξη επομένως θα συμπεριλάβει την ανωτέρω προμήθεια και κρίνεται σκόπιμο να αποτελέσει διακριτή πράξη από την 
ενταγμένη με κωδικό 5000266, για διαχειριστικούς λόγους. 

 
5. Παραδοτέα πράξης:  

 Παραδοτέα της πράξης είναι η προμήθεια με εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής με σκοπό τη τεχνική 
υποστήριξη της λειτουργίας των δομών συντονισμού, διαχείρισης και επιτελικών δομών των Υπουργείων, των 
αρχών πιστοποίησης και ελέγχου του συστήματος διοίκησης και συντονισμού της υλοποίησης του ΕΣΠΑ και της 
ΚΥ της ΜΟΔ. Περιληπτικά τα παραδοτέα θα είναι: 

1. Προμήθεια με εγκατάσταση νέων και αντικατάσταση παλαιών πληροφοριακών συστημάτων (Η/Υ, 
servers, περιφερειακών και δικτυακών στοιχείων) και αναβάθμιση άλλων, έτσι ώστε να έλθουν όλες 
οι Δ.Α σε ενιαίο και σύγχρονο λειτουργικό περιβάλλον. Κατά κύριο λόγο πρόκειται να αντικατασταθεί 
εξοπλισμός πληροφορικής, η προμήθεια του οποίου έχει γίνει την περίοδο 2008-2009 (~1.500 Η/Υ 
γραφείου και άλλος εξοπλισμός). 

2. Προμήθεια με εγκατάσταση ζεύγους Firewalls, προς αντικατάσταση ζεύγους Cisco ASA 5520, το 
οποίο λειτουργεί στο Πληροφοριακό Κέντρο (Data Center) της αναθέτουσας αρχής. Το συγκεκριμένο 
προϊόν είναι ήδη End of Sales, ενώ πλησιάζει και η ημερομηνία λήξης της υποστήριξής του από τον 
κατασκευαστή (End of Support), ενώ η και ισχύς του είναι πλέον ανεπαρκής για την εξυπηρέτηση του 
αυξημένου διαδικτυακού φόρτου του Data Center. 

 
 

 6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ  

T3606 Υποστηρικτικές δομές που ενισχύονται Αριθμός Δεν εφαρμόζεται 1,00 

T3606 Υποστηρικτικές δομές που ενισχύονται Αριθμός 
Λιγότερο 

ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

1,00 

T3606 Υποστηρικτικές δομές που ενισχύονται Αριθμός Μετάβαση 1,00 

T3606 Υποστηρικτικές δομές που ενισχύονται Αριθμός 
Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

1,00 

  

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/04/2018. 
8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 31/12/2023.  
9. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 01/10/2018.  

 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN 

 Α.1. Άμεσες δαπάνες 

i. Ποσό χωρίς 
ΦΠΑ 

2.570.000,00 2.570.000,00 

ii. ΦΠΑ 0,00 0,00  

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 2.570.000,00 2.570.000,00  

ΣΥΝΟΛΑ  2.570.000,00 2.570.000,00 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ  2.570.000,00 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  0,00 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  0,00  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 2.570.000,00 

 
 

10. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 2.570.000,00 € 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΦ6Α465ΧΙ8-8ΟΖ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

    

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής 
Κωδικός ΟΠΣ: 5030849 (Κωδ. Απόφασης:5523) Σελίδα 4 

 

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
 

11. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε  2.570.000,00 €  

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:  

 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)* 

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 

(που συνεχίζει 
να πληρώνει 
την πράξη) 

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤ

ΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ 
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ 

Ε5191 -  NAI 0,00  2.570.000,00  

 
 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.  

 

15. Το επιλέξιμο ποσό  δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 2.570.000,00 €.  

 

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον 

χρονικό προγραμματισμό αυτής,  καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της 

αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα. 

 

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η  ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να 

προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.  

 

Ο Γενικός Γραμματέας Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 

 

 

Παναγιώτης Κορκολής 

 

 Υπογραφή Ημερομηνία 

Εισηγητής   

Προϊστάμενος Μονάδας   
Προϊστάμενος Υπηρεσίας   
Προϊστάμενος ΕΑΣ   

Συνημμένα:  

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης  

 

Εσωτερική διανομή:  

1.Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΔΕ-ΕΣΠΑ (Ηλεκ. Διανομή) 
2. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΑΣ (Ηλεκ. Διανομή) 

3.Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων οικείου Υπουργείου 
4.ΕΥΣΣΑ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦ6Α465ΧΙ8-8ΟΖ


		2018-09-10T11:55:04+0300
	Athens




